
UCHWAŁA NR VI/25/2015
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie gminy Tarnawatka 

Na podstawie art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 139) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się na okres od 1 kwietnia 2015 r. do 31 marca 2016 r. taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Tarnawatka zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXII/214/2014 Rady Gminy 
Tarnawatka z dnia 27 marca 2014 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TLQWH-ZZSLV-AUEQO-TGDHK-CNEUE. Uchwalony



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/25/2015 

Rady Gminy Tarnawatka  

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

TARYFY ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ I ZBIOROWE 

ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 

 

WODA 

 

Lp. Taryfowa 
grupa 
odbiorców 

usług 

Rodzaj cen i 
stawek opłat 

Jednostka Wielkość 
cen i 

stawek 

opłat bez 
podatku 

VAT  

(netto) 

Wielkość cen 
i stawek 
opłat z 

podatkiem 
VAT  (brutto) 

 

1 

 

Grupa 1 

gospodarstwa 
domowe  

i pozostali 
odbiorcy 

 

cena wody 

 

 

 

zł/m3 2,24 2,42 

opłata 

abonamentowa 

zł/odb./m-c 1,50 1,62 

 

ŚCIEKI 

 

Lp. Taryfowa 
grupa 
odbiorców 

usług 

Rodzaj cen i 
stawek opłat 

Jednostka Wielkość 
cen i 

stawek 

opłat bez 
podatku 

VAT  
(netto) 

Wielkość cen 
i stawek 
opłat z 

podatkiem 
VAT  (brutto) 

1 

 

Grupa 1 

gospodarstwa 
domowe  

i pozostali 
odbiorcy 

cena usługi 

odprowadzania 
ścieków 

zł/m3 3,88 4,19 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: TLQWH-ZZSLV-AUEQO-TGDHK-CNEUE. Uchwalony


	
	



